

**Årsredovisning**  
för  
**JCEH Digital AB**  
559095-9580

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jesper Carl Edvard Hellberg, Styrelseledamot  
2023-03-10

Styrelsen för JCEH Digital AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets huvudsakliga verksamhet är att utföra konsultverksamhet inom mobil-, data- och internetområdet samt utveckla egna digitala produkter och tjänster inom samma område. Bolaget skall också äga och förvalta aktier och andelar i andra bolag.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 1 308       | 0           | 0           | 1 129       |
| Resultat efter finansiella poster | 721         | -90         | -21         | 1 255       |
| Soliditet (%)                     | 77,7        | 97,7        | 90,1        | 75,8        |

Omsättningen har ökat med mer än 30% då efterfrågan ökat för bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 1 320 434                      | -16 516                   | <b>1 353 918</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -16 516                        | 16 516                    | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 574 044                   | <b>574 044</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>1 303 918</b>               | <b>574 044</b>            | <b>1 927 962</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 1 303 917      |
| Utdelning 2023                              | -1 300 000     |
| årets vinst                                 | 574 044        |
|   | <b>577 961</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 577 961        |
|   | <b>577 961</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 1 308 370                 | 0                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>1 308 370</b>          | <b>0</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Övriga externa kostnader                             |     | -51 213                   | -88 263                   |
| Personalkostnader                                    | 2   | -644 615                  | 0                         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-695 828</b>           | <b>-88 263</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>612 542</b>            | <b>-88 263</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 108 007                   | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -33                       | -1 253                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>107 974</b>            | <b>-1 253</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>720 516</b>            | <b>-89 516</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | 0                         | 73 000                    |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>0</b>                  | <b>73 000</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>720 516</b>            | <b>-16 516</b>            |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | -146 472                  | 0                         |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>574 044</b>            | <b>-16 516</b>            |

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

|  |   |          |                |
|--|---|----------|----------------|
| Andra långfristiga fordringar                  | 3 | 0        | 850 000        |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |   | <b>0</b> | <b>850 000</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |   | <b>0</b> | <b>850 000</b> |

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

|  |  |                |               |
|--|--|----------------|---------------|
| Kundfordringar                               |  | 714 650        | 0             |
| Övriga fordringar                            |  | 110            | 11 531        |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |  | 10 000         | 0             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |  | <b>724 760</b> | <b>11 531</b> |

##### *Kassa och bank*

|                                    |  |                  |                |
|------------------------------------|--|------------------|----------------|
| Kassa och bank                     |  | 1 859 382        | 605 143        |
| <b>Summa kassa och bank</b>        |  | <b>1 859 382</b> | <b>605 143</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |  | <b>2 584 142</b> | <b>616 674</b> |

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 584 142

1 466 674

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 1 303 917         | 1 320 434         |
| Årets resultat                               |            | 574 044           | -16 516           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>1 877 961</b>  | <b>1 303 918</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>1 927 961</b>  | <b>1 353 918</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 0                 | 3 000             |
| Skatteskulder                                |            | 146 472           | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 348 484           | 1 756             |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 61 225            | 8 000             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>556 181</b>    | <b>12 756</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>2 584 142</b>  | <b>1 466 674</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

|   | 2022-12-31 | 2021-12-31     |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 850 000    | 850 000        |
| Avgående fordringar                             | -850 000   | 0              |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>0</b>   | <b>850 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>   | <b>850 000</b> |

2023-01-23

*Jesper Carl Edvard Hellberg*  
Jesper Carl Edvard Hellberg